(R ecord  office, C a l., n* 1250.1

MMDCXLVII.
Pierre Dathenus à lord Burleiyh.

(Londres, 1 décembre 1o73.)

II regrette que l’indisposition de lord Burleigh ne lui permette pas de s’acquitter de la charge
qu’il a à remplir près de lui.

Illustrissime Domine, Quam molesta milii sit Illustrissimae D. Tuæ adversa, afflic- 
taque valetudo, dici facile non potest. Doleo enim, et illius cui cum acerbissimis dolo
ribus luctandum, et Reipublicæ vices cui etiam interea Illustrissimae D. Tuæ opera, 
consilioque carendum est. Et ut de me etiam privato aliquid dicam, cum Illustrissimi 
Principes qui me huc ablegarunt, certam omnino spem conceperint fore ut Illustris
simae D. Tuæ potissimum auspiciis atque authoritate illud perficiatur, quod Reipublicæ 
Christianae tantopere necessarium judicant, ejusdem morbus, de quo proximo veredario 
nonnulla scripsi, non poterit' non illos male habere. Intérim mihi non deest Illustris
simam D. Tuam invisendi et de negotio mihi concredito copiosius conferendi ac con
silium ejusdem (sicut ab Illustrissimis Principibus meis jussus sum) audiendi prompta 
voluntas, immo ardentissimum desiderium; sed quominus Illustrissimam D. Tuam 
interpellem, obstant metus et verecundia quæ me retinent ne Illustrissimae D. Tuæ, 
quæ et doloribus excruciatur et infinitis negotiis obruitur, importunus sim.

Cæterum confido Illustrissimam D. Tuam ex scripto illo quod per nobilem virum 
Dominum Kelligræum eidem exhiberi curavi, mediocriter intellexisse propositionem 
Illustrissimorum Principum honestam, justam, utilem et necessariam esse. Quam, cum 
absque Illustrissimae D. Tuæ auxilio, consilioque difficulter sese obtinere posse statuant, 
eamdem nomine Illustrissimorum meorum Principum peramanter rogo, meoque privato, 
humiliter, summoque studio oro, obsecro atque obtestor ut, doloribus subinde sese
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remittentibus, circumspicere, mihique per praefatum D. Killigreum yel alium quem
piam significare dignetur quid mihi, quo mea legatio optatum finem sortiri possit, potis
simum agendum putet atque existimet. Factura est Illustrissima D. Tua officium Deo 
gratissimum, orbi Christiano et huic in primis regno, ad cujus gubernaculum Deus 
Opt. Max. eamdem admovit, utilissimum, ac immortali gloria apud posteritatem dignis
simum, quod Illustrissimi etiam Principes mei, quocumque officio poterunt, sibi etiam 
acceptum esse erga Illustrissimam D. Tuam declarare studebunt.

Raptim, Londini, 7 decembr. 1573.
(.Brilish M useum, Lansdowne, 17, n° 11.)